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Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hang i bir kimseye, her hangi bir 
menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine 
ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir.Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

 

             MEKSA YATIRIM  GÜNLÜK BÜLTEN                       

 

            BIST100 Endeksi dünü 135 (% 1.87) puanlık yükseliş ile 7.396 seviyesinden ve 59.2 milyar TL 
işlem hacmiyle kapattı. Borsa son günlerdeki düşüş tepki alımlarıyla karşılaştı. İşlem hacmi zayıf görülürken 
hisse bazlı hareketlilik yoğundu. Döviz kurları ve gösterge tahvil faiz oranlarında yükseliş sürüyor.     

                          Ekonomik veriler ve dış piyasalar yakından izlenen gündem konuları. Borsa İstanbul yılın son 
işlem gününe alıcılı giriyor. Tepki çıkışı bir haber akışına bağlı olarak gelmedi. Bir süredir düşen BIST100 
Endeksi’nin önemli destek noktalarına yaklaşması tepki alımlarını beraberinde getirdi. Dış piyasalardaki 
olumlu seyirin bir süredir devam etmesine karşılık Borsa İstanbul satış baskısı altındaydı. Özellikle yüksek faiz 
başta olmak üzere alternatif piyasalardaki hareketlilik yerli yatırımcı tarafında borsaya ilgiyi azaltan bir 
gelişme olarak görüldü. Buna karşılık yabancı alımları sekiz haftadır kesintisiz devam ediyor. TCMB verilerine 
göre 22 Aralık ile biten haftada yabancı yatırımcılar; 139.9 milyon dolarlık hisse senedi, 33.9 milyon dolarlık 
tahvil bono aldılar. Diğer yandan TCMB brüt rezervleri 145.4 milyar dolara yükselerek yeni bir rekora imza 
attı. Kur korumalı mevduatta (KKM) gerileme ise devam etti ve 2.651 milyar TL oldu. Yabancı yatırımcıların 
ilgisi yerli yatırımcı için henüz ciddi bir referans oluşturmadı. Ancak alımlar devam ederse uzun süre yerli 
yatırımcının kayıtsız kalması da zor olacak. Bu arada yabancı yatırımcıların takas saklama oranı %37 seviyesini 
geçti. Borsa İstanbul’da toparlanma çabaları devam edebilir.   

                          Dış piyasalarda olumlu hava sürmekle birlikte biraz zayıflama var. Merkez bankaları 
yetkililerinden gelen uyarılar ve temkinli görüşler iyimserliği bir parça aldı. Bu durum Avrupa borsalarına 
borsalara kâr satışı olarak yansırken tahvil faiz oranlarında düşüş, ABD dolarında zayıflama, euroda değer 
kazanımı yerini aksi yönde hafif tepki hareketlerine bıraktı. Buna bağlı olarak altının ons fiyatındaki yükseliş 
ivme kaybetti. Ancak gelecek yıl için “enflasyonda düşüş ve merkez bankalarının faiz indirim beklentileri” baz 
senaryo korunuyor. ABD 10 yıllık bono faiz oranı %3.85’i test ederken dolar endeksi 101’in üzerine çıktı,  
euro/dolar paritesi 1.11’in altına gerildi. Altının ons fiyatı 2.088 doları görüp 2.070’e geriledi. Petrol fiyatında 
ise düşüş vardı. Kızıldeniz etkisi azalırken dolardaki hafif değerlenme ile Brent petrol 77 dolara çekildi.   

                                           BIST100 TEKNİK ANALİZ 

              Endekste düşüş hareketi tepki alımlarıyla karşılaştı. İlk destekler 7.360-7.350 seviyelerinde. Bu 
seviyeler günlük işlemlerde öne çıkabilir. Sonraki destekler 7.300-250 ve 7.200 seviyelerinde bulunuyor. İlk 
dirençler ise 7.445-7.500 seviyelerinde. Tepki çıkışının devamı için bu seviyelerin geçilmesi önemli olacak. 
Sonraki dirençler 7.550-7.600 olarak görülüyor. Endekste tepki alımlarının devamı beklenmekle birlikte direnç 
seviyelerinde satış denemeleri görülebilir.  
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 GÜNLÜK  İZLENEN HİSSELER 
HİSSE DESTEKLER DİRENÇLER STOP LOSS 

YKBNK 19.00-18.90 19.50-19.90 18.80 

SAHOL 61.00-60.60 62.50-63.20 60.40 

PETKM 17.40-17.10 18.00-18.70 17.00 

ENJSA 45.20-44.80 46.80-48.20 44.60 

PGSUS 642.00-638.00 654.00-668.00 635.00 

 

 

 

10.00 İngiltere Nationwide Konut Fiyat Endeksi,                           
10.00 Türkiye Dış Ticaret Verileri,                           
17.45 ABD Chicago PMI,                           
21.00 ABD Baker Hudges Toplam Sondaj Kuyusu Sayısı,                                                                                                    
İngiltere Erken Kapanış - Yılbaşı - 12.30. 

 

 

 ULUUN; Şirketimiz aktifinde kayıtlı bazı gayrimenkullerin kısmi bölünme yoluyla yeni kurulacak Ulusoy 
Taşınmaz Geliştirme ve Ticaret A.Ş. ve Ulusoy Varlık ve Endüstriyel Gayrimenkul Yatırımları Ticaret A.Ş.'ne 
devredilmesi işlemine ilişkin şirket kuruluşları gerçekleştirilmiş, Yozgat/Sorgun'da yer alan gayrimenkulün 
yeni kurulan Ulusoy Varlık ve Endüstriyel Gayrimenkul Yatırımları Ticaret A.Ş.'ne tapu tescil işlemi 
27.12.2023, Tekirdağ/Süleymanpaşa'da yer alan gayrimenkullerin Ulusoy Taşınmaz Geliştirme ve Ticaret 
A.Ş.'ne tapu tescil işlemi ise 28.12.2023 (Bugün) tarihinde gerçekleştirilerek süreç tamamlanmıştır. 

 ARDYZ; Şirketimiz, Bilgi Teknolojileri Destek Hizmet Alımı işi kapsamında "T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 
merkez teşkilatı, bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşları bünyesinde devam eden e-Devlet hizmetleri kapsamında, 
ihtiyaç duyulan yazılım projelerinin hayata geçirilmesi, mevcut yazılımların güncel teknolojilerle yeniden 
geliştirilmesi, ilgili yazılımların donanım, network, yardım masası, iletişim merkezi ve siber güvenlik 
altyapısının kurulması ve işletilmesi" projesini gerçekleştirmek için 419 bilişim personel istihdamıyla 1 

  GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM 

.  ŞİRKETLERDEN HABERLER 
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yıllığına TÜRKSAT Uydu Haberleşme Kablo TV ve İşletme A.Ş. ile 28.12.2023 tarihinde sözleşme 
imzalamıştır. 

 ALARK; Bağlı ortaklığımız Alsera Jeotermal Tarım Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi tarafından, 
Kazakistan Cumhuriyeti'nin Çimkent şehrinde tarım ve seracılık sektöründe faaliyet göstermek üzere 
23.000.000,00 KZT (yirmi üç milyon Kazakistan Tengesi) sermayeli bir sınırlı sorumlu şirketin kurulmasına 
karar verildiği daha önce kamuoyuna duyurulmuştu. Söz konusu şirket, "TOO ALSERA KZ" unvanı ile 
kurulmuş olup 28.12.2023 tarihinde Kazakistan Cumhuriyeti'nin Çimkent şehrinde tescil edilmiştir. 

 KONTR; Şirketimiz'in 28.12.2023 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında; 1)Şirketimizin 750.000.000 TL 
tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı dahilinde olmak üzere, Şirketimizin 200.000.000 TL olan çıkarılmış 
sermayesinin; %100 oranında 200.000.000 TL'lik kısmı nakden (bedelli) ve %125 oranında 250.000.000 
TL'lik kısmı iç kaynaklardan (bedelsiz) karşılanmak suretiyle toplam %225 oranında 450.000.000 TL 
artırılarak 650.000.000 TL'ye çıkarılmasına, 2)Artırılan 450.000.000 TL tutarındaki sermayeyi temsil eden 
450.000.000 adet payın tamamının 1,00 TL nominal bedelli nama yazılı pay olarak ihraç edilmesine, 
Bedelsiz sermaye artırımı kapsamında yapılacak 250.000.000 TL tutarındaki sermaye artışının; VUK 
kayıtlarına göre hazırlanan mali tablolara göre kar yedekleri kaleminden, TFRS'ye uygun olarak hazırlanan 
finansal tablolara göre ise geçmiş yıllar karları kaleminden karşılanmasına, karar verildi. 

 ANELE; Anel Elektrik bağlı ortaklığı Anel Engineering, Shotton Kağıt İşleme Fabrikası Projesi Mekanik ve 
Elektrik işleri için sözleşme görüşmelerine başladı. Şirketimizin hisselerinin tamamına sahip olduğu 
İngiltere'de mukim bağlı ortaklığımız Anel Engineering & Contracting Ltd. şirketinin, İngiltere'de mukim 
Shotton Mill Ltd. (projenin ana işvereni) tarafından ihale edilen Shotton Kağıt İşleme Fabrikası Projesi 
Mekanik ve Elektrik işleri (MEP) ile ilgili birim fiyat teklifimiz işveren tarafından uygun bulunmuş ve 
projeye ilişkin niyet mektubu (Letter of Intent- "LOI") imzalanarak tarafımıza iletilmiştir. Bahse konu LOI 
tarafımızca da imza edilerek kabul edilmiştir. 

 KTSKR; Kütahya Şeker Fabrikası A.Ş. 'ne ait 437 Ada 18 Parsel sınırları içinde üretim tesisi olarak kurulu , 
4365,45 kWp /3600 kWe gücündeki KÜTAHYA ŞEKER FABRİKASI GES Elektrik Santrali Tesisleri , Türkiye 
Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü'nün kabulü ile 28.12.2023 tarihinde devreye alınarak , elektrik 
üretimine başlamıştır. 

 


